
Smlouva o vypořádání závazků
č.j.: BSMV/65-5/2019

uzavřená čIle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znční, mezi tčmito sln]uvnílni stranami:

Bytová správa Ministerstva
se sídleni:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
email:
(dále jen ,,kupující")

vnitra, s.p.o,
Na Pankráci 1623/72, Praha - Nusle
Ing. jiří Stuna, ředitel
65737393
CZ65737393

- movitý majetek

a
I.UKSÍK-PROMEX s.r.o.
se sídlem: Nad Benzinou 602, 274 46 Veltrusy
zastoupený: Vítem Luksíkein - jednatelem
IČO: 27082415
DIČ: CZ27082415
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba: ve věcech technických: -
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedená: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94924

(dále jen ,,prodávající")

I.
Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dnel,4.2019 Snilouvu č, bsmv/65-4/2019, jejímž předmětem byla
dodávka lůžkovin do ubytoven BS MV. Tato snilouva byla uzavřena v souladu s výsledkem
zadávacího řízeni na výběr dodavatele díla

2. Kupující je dle smlouvy uvedené v ustanovení odstavce l tohoto článku povinnýni subjektem
ve smyslu § 2 odst. l zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
sinluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Obč sniluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k llveřejnění smlouvy uvedel1é v odstavci l tohoto článku v registru smluv a že jsou si vědomy
l)l'ávních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájeniných práv a povinností vyplývajícich z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak ,je dále uvedeno.



II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen texteni původně
sjednané smlouvy, která je uvedena v příloze a tvoří nedílnou součást této snilouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným příloze této smlouvy, budou plněna podle sjednaných podmínek.

4. Sinluvní strana, která je povinným subjektern pro uveřejnění v registru smluv dle snilouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
uveřejnění této smlouvy a její konipletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sniluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva č. BSMV/65-4/2019 ze dne 1.4. 2019

V Praze dne

10, 07. 2020

""---=
za kupujícího

Ing. jiří Stuna, ředitel
ředitel

V Praze
l

.':;
1
d

za prodávajícího
Vít Luksík
jednatel

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

1 ~



ÁÁ====:::,,a,n,mzněn,

:' (dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Bytová správa Ministerstva
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
email: ·
(dále jen ,,kupující")

a .

vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, Praha - Nusle
Ing. Boháč Miroslav, ředitel
65737393
CZ65737393

- movitý majetek

LUKSÍK-PROMEX s.r.o.
se sídlem: Nad Benzinou 602, 274 46 Veltrusy
zastoupený: Vítem Luksíkem - jednatelem
IČO: 27082415
DIČ: CZ27082415
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba: ve věcech technických:
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedená: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94924
(dále jen ,,prodávající")

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu dle ustanovení
§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon").
Smlouva je uzavírána v souladu s nabídkou prodávajícího podanou v zadávacím řízení
č. N006/19N00006161 na národním elektronickém nástroji QSIEN).

II.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka lůžkovin v množství a do míst stanovených
kupujícím. Bližší specifikace jednotlivých druhů lůžkovin, jejich množství a místa plnění jsou
uvedeny v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění (dále jen ,,lůžkovina" či ,,zboží") převzít a zaplatit
sjednanou cenu dle článku III. této smlouvy.



III.
Kupní cena

l. Celková smluvní cena činí:
Cena bez DPH 111 320,- KČ

DPH 21 % 23 377,20,- Kč
Cena celkem s DPH 134 697,20,- KČ.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této kupní smlouvy jsou považovány za ceny
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do uvedených míst plnění,
včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat do míst plnění uvedených níže v odstavci 2 v množství
uvedeném v příloze č. l této smlouvy, a to nejpozději do 1. května 2019, po dohodě s kontaktní
osobou.

2. Místa plnění:
a) Ubytovna Čakovice, Kostelecká 821, Praha 9 - Čakovice

kontaktní osoba: pan tel: 7
b) Ubytovna Jarov, Koněvova 1958, Praha 3 - Jarov

kontaktní osoba: pan tel:
c) Ubytovna Modřany, K Otočce 779, Praha 4 - Modřany

kontaktní osoba: pan tel:

V.
Dodací podmínky

l. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího
listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane
kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění dle této smlouvy, opatří
pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude provedena bezhotovostním platebním převodem
na základě faktury vystavené prodávajícím do 21 kalendářních dnů po řádném předání
a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou faktury budou zástupci obou stran podepsané dodací
listy.

2. Faktura musí obsahovat č.j. kupní smlouvy, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje
uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.



3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4. Faktura je považována za proplacenou okainžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené obecně závaznými právními
předpisy, není doložena kopiemi potvrzených dócĹacích listů, obsahuje jiné cenové údaje nebo
jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu

opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené
nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

6. Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury.

7. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.
Záruka

l. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 24 měsíců od
převzetí zboží.

2. Ostatní podmínky se řídí příslušnými ustanoveními OZ,

VIII.
Vady a odpovědnost za Škodu

l. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy (specifikace
zboží - viz příloha č. l) a při dodržení podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující
je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci l, jedná se o vady plnění. Za vady plnění
se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Kupující je povinen
reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při jeho dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky,
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhr?dním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

6. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním dle této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.



2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího
s dodávkou lůžkovin v terinínu dle ČI. IV. odst. l této smlouvy nebo nedodání zboží
v požadované kvalitě a množství.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

X.
V O

Rešení sporu

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení

před obecnými soudy České republiky.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.
2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými a smluvními
stranami odsouhlasenými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží prodávající
a 2 kupující.

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou
příloha č. 1 Specifikace zboží a míst plnění
příloha č. 2 Nabídková cena

V Praze dne 4. Ve Veltrusích dne 23.03.2019

Oyte .o.
ŕ'ia Pankráci 72, bŮdova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

(3

L
H

0

Vít Luksík - jednatel



BSMV/65-5/2019

,2,
; ," : .- m, ,Ĺ;továsprĹS
MMSTERSTVA VNITRA

Příloha Č.1 - specifikace zboží a iníst plnění

l. Plachta bavlněná do gumy 90 x 200 x 20 cm l bílá
o Rozměr: 90 x 200 x 20 cm
0 Materiálové složení: 100 % bavlna
0 Plošná hmotnost: nejméně 145g/ln2
o Napínací prostěradlo s guinou
o Barva: bílá

Místo dodání Počet kusů celkový poČet
Ubytovna Modřany 50 Ks 50 Ks

2, Plachta bavlněná 140 x 240 cm l bílá
o Rozměr: 140 x 240 cm
o Materiálové složení: 100% bavlna
0 Plošná hniotnost: nejniéně 145g/n12
0 Barva: bílá

Místo dodání PoČet kusů Celkově
Ubytovna Čakovice 120 Ks /20Ks

3. Povlečení bavlněné l bílá
o Rozměr povlečení: 140 x 200 Clil peřina l 70 x 90 cin polštář
0 Materiálové složení: 100% bavlna
o Gramáž: nejinéiiě 130g/n,'
0 Zapínál]í:,nerozhodllje - zip/knoflíky
0 Barva: bílá

Místo dodání Počet kusů Celkově
Ubytovna Čakovice 100 Ks 150 Ks
Ubytovna Modřany 50 Ks



BSMV/65-5/2019

BYTOVÁSPRÁVA
hlllllSTERSTVA VlllTRA

4.. Přikrývka + polštář l setl bílá
0 Polštář - roziněr: 70 x 90 cin
· Povrch polštáře: hladký s prošitím
o s inožností praní povlaku polštáře l bez lnožllosti měnit množství náplně
0 Přikrývka - 135 x 200 cin - celoroční standardní přikrývka
Q Povrch přikrývka: iněldcá úprava, standardní prošití do čtverců
o Barva: bílá

Místo dodání Počet kusů Celkově
Ubytovna Čakovice 40 Ks 90 Ks
Ubytovna Modřany 50 Ks

5. Ručník froté 50 x 100 cin l bílá
0 Rozměi': 50 xl00 cm
o Materiál: 100% bavlna - froté
o Plošná hmotnost: min 500g/ln2
0 Barva: bílá

Místo dodání Počet kusů Celkově
Ubytovna Čakovice 40 Ks 40 Ks

6. Utěrka z bavlny 50 x 70 cm l bílá
o Rozměr: 50 x 70 cm
o Materiál: 100 % bavlna
o Ostatní: poutko iia zavěšení
o Barva: bílá (poŇípadě bílá a modrá)

Místo dodání ' Počet kusů Celkově
Ubytovna Modřany 100 Ks /00 Ks



BSMV/65-5/2019

.

j

,

,
' ; "

l

BYTOVÁSPRÁVA
MWISTERSIVA VNITRA

7. Krepové povlečení l bílo-šedé
o Rozměr povlečení: 140 x 200 cm peřina l 70 x 90 cni polštář
0 Materiálové složení: 100 % bavlna - krep
C3 Gramáž: nejinéně 130g/n,'
0 Zapínání: nerozhoduje - zip/knoflíky
o Barva: bílo-šedé

Místo dodání PoČet kusů · Celkově
Ubytovna Modřany 50 Ks 50 Ks'

8. Osuška froté 70 x 140 cin l bílá
o Materiál: 100% bavlna
0 Barva: bílá
0 Rozměr:70 x 140 cin
0 Plošná hmotnost: min 400/ln2

Místo dodání PoČet kusů Celkově
Ubytovna Čakovice 20 Ks 70 Ks

ljbytovna Modřany 50 Ks

9. Povlak na polštář 70 x 90 l bílá
O Materiál: 100% bavlna
0 Barva: bílá
0 Rozměr:70 x 90 cin

Místo dodání PoČet kusů Celkově
Ubytovna Modřany 200 Ks 200 Ks



BSMV/65-5/2019

BYTOVÁSPRAVA
MllliSTERSTVA VNITRA

10,Polštář 70 x 90 cm prošívaný
o Materiál: 100% duté vlákno
o Barva: bílá
o Rozměr:70 x 90 cm

Místo dodání Počet kusů Celkově
Ubytovna Jarov 30 Ks 30 Ks

Místa plnění:
a) Ubytovna Čakovice, Kostelecká 821, Praha 9 - Čakovice

kontaktní osoba: pan Machota, tel: 725 859 138.
b) Ubytovna Jarov, Koněvova 1958, Praha 3 - Jarov

kontaktllí osoba: pan Pařízek, tel: 725 859 139.
c) Ubytovna Modřany, K Otočce 779, Praha 4 - Modřany

ko11taktní osoba: pan Adámek, tel: 777 467 543,

V Praze dne 7. březlú"2019
In oháč

MV




